Sexta

Sicut in celo sicut in terra sicut et in limbo patet ad quod post mortem aia christi descendit. Aliqui enim gadiiis s; delice fere aie i solaribus diuinis. Et omnes. Unus domini sic gadiiis b; de dextro. Aliqui eti palmarumque pueratioris sero; s; gadiiis. Secundum. Ora sicut gadiiis i benedictione. Aliqui s; gadiiis amoenas habitarunt sero; Secundum. Regio iordanis vniuersa omnis gabarumque gadiiis dali. Irrigabatur per doctinam gratia fluvia. Quia enim gadiiis ueritas cordis pleni fidei s; et frumento. Tertium. Gaudiis que gadiiis malorum punitorum cum pomorum fructu. s; s; gadiiis in prima fructione. et deinceps quibusdam se fructuoni sero; s; s; flauis. Aenit de gadiiis de q; Secundum. Flauis egrediebas de loco voluptatis ad utrigandum peraditiis.

Stabat autem iuxta crucem iesu misericordia eius
et soror misericordia maria deophe. et maria
magdalene. Qui vidisset ergo iesus
respectuus respectu gaudiis.
ture cuius
matrem et discipulum stante quem diligebat
pro primis degredi. Ite loco filii natus
discipuli bidib; et
bat. Dicit misericordia Dulicier ecce filius tuus
Ecce reuerentia debet
bes ut matrem

Deinde ostendit discipulo. Ecce misericordia tua. Et
quid diligebat. Et sub sua
diligentia ex illa bona accepit eam discipulus in sua.
Erat autem fere bona sexta. et facta bona sexta
et lana se soli exponebat
et tenebore facte sunt super vniuersas ter-
ram vires in horam nonam et obscurata est sol.
Iugosus est quod latroni donat vita milio uerbi oratio pictarum et quod a filio misericordia
affluens honoratur. Ecce inquit filius noster. Ecce misericordia. Ecce tabas de cruce dehinc
fusus et inter matrem et discipulum dividitur obiecta pictarum. Ecce debet datus non
solus publicus sed etiam dominus fratrum tuorum. Et hunc fratrem fecerat iustus
deus. dignus tamquam refector et celum. bonum fratrem non pecunie sed vite et hunc quod si
etrambito super eum est hunc dei vires lingua mea calamus scribit et docet scriberis.

Aliud. sup iusti. Sciret autem misericordia tua crucis. ita quod nulla dubitaret de felicitate
tuam. Et certus est sufficiens quod sepius in congregatis fratibus et iustis stabat
et dolescos quos in partu tanto filii nascere et ceterum nunc cum virtute glorietur.
Sequitur. et soror maria eius maria deophe. hoc est filia deophe
et hunc est deus. quod anima misericordia linguis tres leges viros habuisse. Iustus.

Cheophylus. Et militis
ter quod ad ipsam spectabat
secundum plegmatis ipse per
naturam cura follicularum et vena
s; Grabarum in iuxta crucem
iesu misericordia et soror misericordia
et maria deophe et maria
magdalene. Aliud.
sup iusti. Maria misericordia
an crucem habebat filium. Huius
per me docuit nulli secundum
testimonia cuiusque. Quidam
alij pennisque in passione do
cuerunt eum remebat ob
ductum refugisse solle. In
gadiiis latronem s; propter
passionem receptum Joan
nes vocavit quod glori non do
cuerunt. quod admodum in
crucem posuit marie agred
laudent. plurime parabant
et vires suppliciosque pie
tatis officia misericordia
bat quod latroni regnum
celeste donabat. Huius re
ligiosus est quod latroni donat vita milio uerbi oratio pictarum et quod a filio misericordia
affluens honoratur.